f mHfRCUlOROE DE mOTRICIOROE HumRno

DESPACHO N°4-PR-14

Ao abrigo da alínea d) do n,oartigo 37,° da Lei n012-A/2008,de 27 de fevereiro, e do disposto no artigo

254,° do Regime, aprovado pela Lei n059/2008, de 11 de setembro, torna-se público que Carlos João

Viana Freire Andrade, Professor Auxiliar, cessou funções, por aposentação, com efeitos a 1 de junho

de 2014,

Cruz Quebrada, 7 de julho de 2014

o PRESIDENTE DA FACULDADE,

~l~
(PROFESSOR DOUTOR JOSÉ MANUEL FRAGOSO ALVES DINIZ)

Faculdade de Motricidade Humana. Estrada da Costa. 1495 - 688 Cruz Quebrada • Lisboa. Portugal
Te!': 351214149100 • FAX: 35121415 1248 • E-mail: fmh@fmh.utl.pt

mailto:fmh@fmh.utl.pt